
1 

 

 

 

 

COMUNE DI RIVARA 
Corso Ogliani, 9 PROVINCIA DI TORINO Tel. (0124) 31.109-114 
C.A.P. 10080 Cod Fisc. 85501330014                      Fax (0124) 31.527 

Partita IVA 02107760015 e-mail tecnico@comune.rivara.to.it 

 

Servizio di pulizia dei locali del Comune di RIVARA, anni 2023-2024-2025 
AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DELLE IMPRESE DA INVITARE  

A PROCEDURA NEGOZIATA 
 

VERBALE DI SORTEGGIO 
 

Visti il D.Lgs. 12.04.2016 n. 50 e s.m.i., il D.L. 16 luglio 2020, n. 76 e s.m.i. ed il D.P.R. 05.10.2010, n. 207 e s.m.i. nelle 
parti ancora in vigore; 
 

Premesso che con determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 075 del 13.06.2023 è stato approvato 
l'avviso di indagine di mercato per la selezione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata; 
 

Visto l’avviso pubblico di indagine di mercato, per la selezione delle imprese da invitare alla procedura negoziata, 
pubblicato all’Albo Pretorio virtuale del Comune di RIVARA e sul portale Appalti&Contratti per n. 15 giorni consecutivi 
dal 13.06.2023 al 27.06.2023; 
 
Considerato che il termine per la presentazione delle richieste di partecipazione alla selezione risultava essere il 
28.06.2023 ore 12:00; 
 

Tutto quanto sopra premesso, visto e considerato, presso la sede comunale, in seduta pubblica, si sono riuniti il giorno 
28.06.2023 alle ore 15:00 i signori: 
 

1. CONRADO Andrea, Responsabile del Servizio Tecnico e Responsabile del procedimento in oggetto indicato; 

2. GARZINO Roberto, in qualità di testimone. 

al fine di effettuare il sorteggio dei cinque soggetti da invitare alla presentazione dell'offerta. 
 

Il Responsabile del Procedimento, procedeva con la funzione “acquisisci domande di partecipazione” della Piattaforma 
Appalti&Contratti, dal quale risulta che entro le ore 15:00 del giorno 28.06.2023, sono pervenute regolarmente e 
protocollate dall’ente n° 24 richieste di partecipazione da parte delle ditte indicate nella tabella sottostante: 
 

N° Prot. Data Nominativo Ditta 

1 2644 15.06.2023 AURORA SERVICE SOC.COOP 
Via Sant’Andrea n° 13 – 81046 GRAZZANISE (CS) 
aurora_service@legalmail.it 

2 2648 15.06.2023 FC s.r.l. 
Via Fonteiana n° 156 – 00152 ROMA 
fcsrl2021@legalmail.it 

3 2653 15.06.2023 D.G. Pulizie 
Via di Mezzo n° 198 – 04020 MONTE SAN BIAGIO (LT) 
dambrosiogiovanni@pec.it 

4   Accademia Servizi Soc. Coop. Arl 
Via Jervis n° 4 – 10015 IVREA 
gare@pec.accademiaservizi.com 

5 2691 19.06.2023 Mister Pulito S.r.l.s. 
Mazara del Vallo n° 15 – 91026 MAZZARA DEL VALLO (TR) 
misterpulito2015@legalmail.it 

6   HOTEL QUALITY SOLUTION S.R.L. 
Via Albenga n° 36 – 10098-RIVOLI (TO) 
commercialehotelquality@gmail.com 

https://www.lavoripubblici.it/normativa/20200716/Decreto-legge-16-luglio-2020-n-76-20282.html
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7 2693 19.06.2023 DI PIU' S.r.l. 
Via Albana n° 41 – 81055 SANTA MARIA CAPUA VETERE (CS) 
dipiu.srl@pec.it  

8   2D SRLS 
Via Gualtieri snc – 70019 – TRIGGIANO (BA) 
info@igiene2d.com 

9 2714 20.06.2023 Comservice S.r.l. 
Piazza Cavour n° 11 – 23037 TIRANO (SO) 
gare.comservice@legalmail.it 

10 2717 20.06.2023 GESTIONE SERVIZI INTEGRATI S.r.l. 
VIALE ADRIANO OLIVETTI n° 8 – 10010 COLLERETTO GIACOSA (TO) 
gare@pec.gestioneserviziintegrati.eu 

11 2729 20.06.2023 SSI Servizi S.r.l.s. a socio unico 
Via Guglielmo Jervis n° 4 – 10015 IVREA (TO) 
ssi@pec.ssiservizi.com 

12 2740 21.06.2023 INTERIMPIANTI SOCIETA' COOPERATIVA 
C/DA PANTANELLE S.n.c. – 85010 ABRIOLA (PT) 
interimpianti@gigapec.it 

13 2796 23.06.2023 LACERENZA MULTISERVICE S.r.l. 
Via del Gallitello n° 90 – 85100 POTENZA  
gare.lacerenza@pec.it 

14 2853 26.06.2023 DI.MA S.r.l. 
VIA ATTONE TOURNON – 10034 CRESCENTINO (TO) 
legaldima@pec.it 

15 2820 26.06.2023 GRATTACASO S.r.l. Unipersonale 
Via Guido Rossa, 6/2 – 17100 SAVONA 
grattacaso@legalmail.it 

16 2842 26.06.2023 JOB SOLUTION SOC. COOPERATIVA 
Via Friuli n° 41 – 01100 - VITERBO  
jobsolution@arubapec.it 

17 2873 27.06.2023 INNOVATIVE MULTISERVICE S.r.l. 
Via Antonio Scopelliti n° 1 – 87100 COSENZA (TO) 
innovativemultiservicesrl@pec.it 

18 2883 28.06.2023 MAGIC CLEAN S.r.l. 
Via San Bortolo snc- 36030 FARA VICENTINO (VI) 
gare.magicclean@legalmail.it 

19 2884 28.06.2023 BRILL SERVICE S.r.l. 
Via San Donato n° 20 – 81100-CASERTA  
brillservicesas@legalmail.it 

20 2885 28.06.2023 EXCHANGE NEW BUSINESS 
Via Montenapoleone n° 8 – MILANO  
EXCHANGENB@LEGALMAIL.IT 

21 2886 28.06.2023 LA MARCA SERVICES S.r.l. 
VIA STARZA DEL CONTE n° 93 – 83029-SOLOFRA (AV) 
lamarcaservices@pec.it 

22 2887 28.06.2023 HORIZZONTE Soc. Cooperativa 
Viale Abruzzi n° 84 - MILANO 
horizontecoop@pec.horizontecoop.it 

23 2888 28.06.2023 CLEAN X S.r.l.s. 
Via delle Vigne n° 57 – 00148 ROMA 
cleanx@pecimprese.it 

24 2903 28.06.2023 PULISERVICE S.r.l. 
Via S. Anna II° Tronco, 18 – 89128 - REGGIO DI CALABRIA 
puliservicerc@pec.it 

 

Il Responsabile del Procedimento, pertanto, procede con la funzione “Apertura domande di partecipazione” della 
Piattaforma Appalti&Contratti al fine di verificare la presentazione da parte di ogni singola ditta della documentazione 
richiesta nell’avviso di gara; 
 

A seguito di tale verifica il Responsabile del Procedimento da atto che tutte le n° 24 ditte che hanno presentato la 
richiesta di partecipazione sono ammesse alla successiva fase di sorteggio. 

mailto:grattacaso@legalmail.it
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Il Responsabile del Procedimento, pertanto, procede con la funzione “Sorteggio ordine invito”, attraverso la quale il 
programma assegna in modo casuale a tutte le ditte richiedenti, un nuovo numero d’ordine e estrae le ditte a cui 
veniva assegnato il numero d’ordine da n° 1 a n° 5. 
 

A seguito di tale operazione viene assegnato il nuovo numero d’ordine cosi come di seguito riportato:  
 

N° 
d’ordine 

Prot. Data Nominativo Ditta 

1 2883 28.06.2023 MAGIC CLEAN S.r.l. 
Via San Bortolo snc- 36030 FARA VICENTINO (VI) 
gare.magicclean@legalmail.it 

2 2729 20.06.2023 SSI Servizi S.r.l.s. a socio unico 
Via Guglielmo Jervis n° 4 – 10015 IVREA (TO) 
ssi@pec.ssiservizi.com 

3 2796 23.06.2023 LACERENZA MULTISERVICE S.r.l. 
Via del Gallitello n° 90 – 85100 POTENZA  
gare.lacerenza@pec.it 

4 2653 15.06.2023 D.G. Pulizie 
Via di Mezzo n° 198 – 04020 MONTE SAN BIAGIO (LT) 
dambrosiogiovanni@pec.it 

5 2717 20.06.2023 GESTIONE SERVIZI INTEGRATI S.r.l. 
VIALE ADRIANO OLIVETTI n° 8 – 10010 COLLERETTO GIACOSA (TO) 
gare@pec.gestioneserviziintegrati.eu 

6 2903 28.06.2023 PULISERVICE S.r.l. 
Via S. Anna II° Tronco, 18 – 89128 - REGGIO DI CALABRIA 
puliservicerc@pec.it 

7 2905 28/06/2023 2D SRLS 
Via Gualtieri snc – 70019 – TRIGGIANO (BA) 
info@igiene2d.com 

8 2999 28.09.2023 HOTEL QUALITY SOLUTION S.R.L. 
Via Albenga n° 36 – 10098-RIVOLI (TO) 
commercialehotelquality@gmail.com 

9 2886 28.06.2023 LA MARCA SERVICES S.r.l. 
VIA STARZA DEL CONTE n° 93 – 83029-SOLOFRA (AV) 
lamarcaservices@pec.it 

10 2945 28.06.2023 Accademia Servizi Soc. Coop. Arl 
Via Jervis n° 4 – 10015 IVREA 
gare@pec.accademiaservizi.com 

11 2740 21.06.2023 INTERIMPIANTI SOCIETA' COOPERATIVA 
C/DA PANTANELLE S.n.c. – 85010 ABRIOLA (PT) 
interimpianti@gigapec.it 

12 2714 20.06.2023 Comservice S.r.l. 
Piazza Cavour n° 11 – 23037 TIRANO (SO) 
gare.comservice@legalmail.it 

13 2842 26.06.2023 JOB SOLUTION SOC. COOPERATIVA 
Via Friuli n° 41 – 01100 - VITERBO  
jobsolution@arubapec.it 

14 2691 19.06.2023 Mister Pulito S.r.l.s. 
Mazara del Vallo n° 15 – 91026 MAZZARA DEL VALLO (TR) 
misterpulito2015@legalmail.it 

15 2885 28.06.2023 EXCHANGE NEW BUSINESS 
Via Montenapoleone n° 8 – MILANO  
EXCHANGENB@LEGALMAIL.IT 

16 2853 26.06.2023 DI.MA S.r.l. 
VIA ATTONE TOURNON – 10034 CRESCENTINO (TO) 
legaldima@pec.it 

17 2887 28.06.2023 HORIZZONTE Soc. Cooperativa 
Viale Abruzzi n° 84 - MILANO 
horizontecoop@pec.horizontecoop.it 
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18 2884 28.06.2023 BRILL SERVICE S.r.l. 
Via San Donato n° 20 – 81100-CASERTA  
brillservicesas@legalmail.it 

19 2888 28.06.2023 CLEAN X S.r.l.s. 
Via delle Vigne n° 57 – 00148 ROMA 
cleanx@pecimprese.it 

20 2873 27.06.2023 INNOVATIVE MULTISERVICE S.r.l. 
Via Antonio Scopelliti n° 1 – 87100 COSENZA (TO) 
innovativemultiservicesrl@pec.it 

21 2644 15.06.2023 AURORA SERVICE SOC.COOP 
Via Sant’Andrea n° 13 – 81046 GRAZZANISE (CS) 
aurora_service@legalmail.it 

22 2820 26.06.2023 GRATTACASO S.r.l. Unipersonale 
Via Guido Rossa, 6/2 – 17100 SAVONA 
grattacaso@legalmail.it 

23 2648 15.06.2023 FC s.r.l. 
Via Fonteiana n° 156 – 00152 ROMA 
fcsrl2021@legalmail.it 

24 2693 19.06.2023 DI PIU' S.r.l. 
Via Albana n° 41 – 81055 SANTA MARIA CAPUA VETERE (CS) 
dipiu.srl@pec.it  

 

Il Responsabile del Procedimento, pertanto, procede con la funzione “Attiva elenco ditte da invitare”, che permette di 
sorteggiare le n° 5 ditte da invitare alla procedura negoziata, le quali risultano corrispondere ai numeri d’ordine dal n° 
1 al n° 5 della nuova numerazione assegnata dal programma. 
 

Tale sorteggio dava il seguente risultato:  
 

Ditte Estratte:  
 

n° Prot. Data Ditta 

1 2883 28.06.2023 MAGIC CLEAN S.r.l. 
Via San Bortolo snc- 36030 FARA VICENTINO (VI) 
gare.magicclean@legalmail.it 

2 2729 20.06.2023 SSI Servizi S.r.l.s. a socio unico 
Via Guglielmo Jervis n° 4 – 10015 IVREA (TO) 
ssi@pec.ssiservizi.com 

3 2796 23.06.2023 LACERENZA MULTISERVICE S.r.l. 
Via del Gallitello n° 90 – 85100 POTENZA  
gare.lacerenza@pec.it 

4 2653 15.06.2023 D.G. Pulizie 
Via di Mezzo n° 198 – 04020 MONTE SAN BIAGIO (LT) 
dambrosiogiovanni@pec.it 

5 2717 20.06.2023 GESTIONE SERVIZI INTEGRATI S.r.l. 
VIALE ADRIANO OLIVETTI n° 8 – 10010 COLLERETTO GIACOSA (TO) 
gare@pec.gestioneserviziintegrati.eu 

 

Accertato pertanto, che i soggetti da invitare alla presentazione dell'offerta nella procedura negoziata in oggetto, 
risultano essere quelli indicati nell'elenco soprastante. 
 

Del che viene redatto il presente verbale che sarà reso pubblico successivamente alla scadenza del termine per la 
presentazione delle offerte ed approvato con determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico. 
 

Il presente verbale viene chiuso alle ore 17.00. 
Letto, confermato, firmato e sottoscritto. 
 

Rivara li 28.06.2023 
 
Il Responsabile del Servizio Tecnico F.to (CONRADO geom. Andrea) 
 
Il Segretario verbalizzante F.to (GARZINO Roberto) 

mailto:grattacaso@legalmail.it

